
RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA 
ŚW. STANISŁAWA KOSTKI   

W służbie Bogu i Polonii od 1912 roku  •  Pod opieką Księży Zmartwychwstańców 
 

8 Saint Ann Street 
Hamilton, ON L8L 6P8 
Tel: 905-544-0726     Fax: 905-544-8783 
Email: stankostka@cogeco.ca 
www.stankostka.ca 
 

Proboszcz / Pastor 
ks. Michał Kruszewski, C.R. 
                           fr.michal.cr@gmail.com 
 

Wikary / Associate Pastor 
ks. Rafał Golina, C.R. 
 

Pomoc Duszpasterska / Pastoral Assistance 
s. Zofia Dyczko, M.Ch.R. 
s. Dominika Kawalec, M.Ch.R. 
                       siostryhamilton@gmail.com 
 

Kancelaria Parafialna / Parish Office  
Mrs. Monika Skiba 
 

Poniedziałek – Monday: Zamknięta/Closed 
Wtorek, Czwartek - Tuesday, Thursday:  
9:00 - 13:00; 13:30 - 16:00 
Środa - Wednesday:  
9:00 - 13:00; 14:00 - 18:00 
Piątek - Friday: 9:00 - 13:00 
 
Niedzielne Msze Św. / Sunday Masses 
Sobota / Saturday: 17:00 PL 
Niedziela / Sunday:  
8:00 PL, 9:30 EN, 11:00 PL 
12:45 PL – Msza Rodzinna / Family Mass 
with Children’s Liturgy Program in English 
 

Msze Św. i Nabożeństwa w tygodniu / 
Weekday Masses and Devotions 
 

Poniedziałek / Monday:  18:30 Msza / Mass 
 

Wtorek / Tuesday:  7:30 Msza / Mass 
 

Środa / Wednesday:  7:30 Msza / Mass 
18:30 Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej    
     Pomocy / Novena to Our Lady of Perpetual Help 
18:40 Msza w Intencjach Zbiorowych /  
     Multiple Intentions Mass  
 

Czwartek / Thursday:  7:30 Msza / Mass 
 

Piątek / Friday: 7:30 Msza / Mass 
Pierwsze Piątki: po mszy - Adoracja, Litania 
i Akt Poświęcenia Sercu Pana Jezusa 
First Fridays: after mass - Adoration, Litany 
and Act of Consecration to the Sacred Heart 
of Jesus 

 

17:30-18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
i Koronka do Miłosierdzia Bożego / Adoration of the 
Blessed Sacrament and Chaplet of the Divine Mercy 

Pierwsze Piątki: dodatkowo Litania i Akt 
Poświęcenia Sercu Pana Jezusa 
First Fridays: additionally, Litany and Act of 
Consecration to Sacred Heart of Jesus  

 

18:30 Msza / Mass 
 

Sobota / Saturday:  9:00 Msza /Mass 
Pierwsze Soboty: po mszy - Adoracja, Litania 
Loretańska i Akt Oddania się Matce Bożej. 
First Saturdays: after mass - Adoration, Litany 
of Loreto and Act of Consecration to the 
Blessed Virgin Mary 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Posługa Chorym i Umierającym / 
Ministry to the Sick and Dying 
W razie potrzeby wizyty księdza u chorego lub 
umierającego proszę dzwonić: 289-698-2316 
Jeśli potrzeba jest nagła, a ksiądz jest w danym 
momencie poza parafią, pielęgniarka powiadomi 
księdza, który jest „On Call” w danym szpitalu. 
 
In case of Emergency for a sick or dying person, please 
call: 289-698-2316. 
If the priest happens to be out of the parish at that 
time, a nurse will call the “Priest on Call” at the given 
hospital. 
 
Spowiedź / Confessions 
Wtorek – Piątek / Tuesday - Friday 7:00 - 7:20  
Środa / Wednesday   17:30 - 18:20 
Sobota / Saturday   8:30 – 8:50 oraz/and 16:00 - 16:40 
Pierwszy Piątek / First Friday 17:30 - 18:15 
 

Chrzty / Baptisms 
Formularz rejestracyjny wraz z dostępnymi terminami 
znajdują się na stronie internetowej parafialnej. 
Prosimy zgłaszać się telefonicznie do kancelarii. 
The registration form and available dates for baptisms 
is found on the parish website. Please contact the 
Parish Office to book a date. 
 

Śluby / Weddings 
Prosimy zgłaszać się do kancelarii na rok przed ślubem. 
Więcej informacji na naszej stronie. 
Please contact the Parish Office one year prior to the 
wedding. See our website for more details.  
 

Pogrzeby / Funerals 
Proszę skontaktować się z wybranym domem 
pogrzebowym, który uzgodni szczegóły pogrzebu. 
Please contact the funeral home of your choice to 
make arrangements. 
 

Kapłaństwo & Życie Zakonne /  
Priesthood & Religious Life 
Księża lub Sióstry z chęcią odpowiedzą na Twoje 
pytania i pomogą Ci w rozeznaniu powołania.  
Więcej informacji na naszej stronie. 
One of our priests or Sisters will be more than happy 
to speak with you, answer any of your questions and 
accompany you in your discernment. More info on our 
website. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hostie Niskoglutenowe / Low Gluten Hosts 
Dostępne – w zakrystii przed Mszą. 

Available – upon request prior to Mass. 
 

Wynajem Sali Parafialnej / Parish Hall Booking 
Jeśli chcielibyście Państwo wynająć salę parafialną na 
przyjęcia i imprezy okolicznościowe, prosimy o kontakt 
z kancelarią. 
If you wish to inquire about using our Parish Hall for 
any of your upcoming functions, please contact the 
Parish Office. 
 

Nowi Parafianie / New Parishioners 
Witamy w naszej wspólnocie parafialnej! 
Zarejestrowanie się w naszej parafii ułatwi Państwu 
załatwienie wielu formalności związanych z przyjęciem 
pewnych sakramentów (np. chrztu czy ślubu), 
dokumentów potrzebnych poza parafią, a także 
wystawieniem tax receipt. Rejestracji można dokonać 
online, w kancelarii lub wziąć formularz z tyłu kościoła. 
Welcome to our parish community! Parish registration 
simplifies the process of receiving sacraments such as 
baptism or marriage, obtaining any documents you 
may need, and receiving a tax receipt for your 
contributions. 
Registration can be completed online or at the parish 
office during regular office hours. Parish registration 
forms are also available at the back of the church.  
 

Akta Parafialne / Parish Records 
Bardzo prosimy o informowanie kancelarii o wszelkich 
zmianach danych naszych parafian – zmiana adresu, 
telefonu, itp. 
Our parish records are very important. We try to keep 
them up to date. Please advise the parish office of any 
changes – address, phone number, etc. 
 

Spadki / Bequests 
Codzienne funkcjonowanie naszej parafii uzależnione 
jest całkowicie od Waszych datków.  
Pamiętajmy o naszym kościele w testamencie. 
The everyday functioning of our parish relies entirely 
on your donations. Please remember our church in 
your will.  
 

Kawiarenka / Parish Café 

Zapraszamy w każdą niedzielę między 8:00 a 14:00. 
Open each Sunday 8 am – 2 pm. 
 

Rady / Councils  
Parafialna/Parish: radaparafia@gmail.com 
Finansowa / Finance: finanseparafia@gmail.com 
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 March 19th 2023 – Fourth Sunday of Lent 

     

 

W I E L K I   P O S T 
Zapraszamy na tradycyjne nabożeństwa wielkopostne: 
- Drogę Krzyżową w piątki o g. 18:00; bezpośrednio                   
   po nabożeństwie będzie sprawowana Msza Święta; 
- Gorzkie Żale w niedziele o g. 14:15 
 

We invite you to participate in the traditional Lenten 
devotions: 
- Stations of the Cross every Friday at 6pm followed by  
  the evening Mass 
- Gorzkie Żale every Sunday at 2:15pm  
 

W tym roku rekolekcje wielkopostne w naszej parafii 
poprowadzi ks. Jacek Wójcik CR, który był misjonarzem  
w Bułgarii przez ponad 20 lat. Program rekolekcji 
wyszczególniony jest w kalendarzu parafialnym, a także 
wyłożony na kartkach z tyłu kościoła: 
 

 Dorośli:  
- weekend 25/26 marca – początek rekolekcji 
- 27-31 marca (pon-pt) nauki podczas Mszy św. 9:00 i 19:00 
  możliwość spowiedzi na godzinę przed Mszami 
 

Dzieci (do 13 roku życia): 
- Lenten Pizza & Movie Night 18. marca g. 18:00 – 21:00 
- Droga Krzyżowa 31. marca g. 18:30 
- Msza z nauką sobota 1. kwietnia g. 12:00 
 

Młodzież (13 – 18 lat): 
- Pomoc bezdomnym – Street Ministry with Sisters PJC,     
  czwartek 23 marca g. 18.30 (wyjście z sali parafialnej) 
- Piątek 24. marca: Droga Krzyżowa g. 18:00, Msza g. 18:30,  
   Nauka g. 19:30 [Parish Hall – English] 
 

Starsza Młodzież:  
- nauka w poniedziałek 20. marca g. 19:00 [plebania] 
 

Msza z sakramentem chorych: 
- sobota, 1. kwietnia o godz. 10:00 
 

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA:  
wtorek, 4. kwietnia 17:30-19:00 
                                                                 *** 
Jak co roku, chcemy jako rodzina parafialna wspólnie 
dokonać dzieła miłosierdzia, do którego w czasie 
Wielkiego Postu zachęca nas Jezus i wielowiekowa tradycja 
Kościoła. Podobnie jak w zeszłym roku, niestety, tragiczne 
wydarzenia ostatnich dni same podsunęły nam bardzo 
konkretną potrzebę – trzęsienie ziemi w Turcji i Syrii 
pochłonęło ponad 50 000 istnień ludzkich. Ci, którym nie 
jest obojętne ludzkie cierpienie i chcieliby pomóc w ramach 
wspólnej jałmużny wielkopostnej, mogą to uczynić, 
składając ofiarę do specjalnie oznakowanych (górnych) 
skarbon z tyłu kościoła – dostępne są specjalne kopertki na 
ten cel (składający ofiarę czekiem, proszeni są o wypisanie 
go na parafię). Ofiary będziemy zbierać do końca Wielkiego 
Postu. Do tej pory zebraliśmy już $2,606.15.  
Dziękujemy za Wasze hojne i miłosierne serce! 
 

Odszedł do wieczności: / We announce the passing of: 
† Zdzisław Szambor  

Najbliższym składamy serdeczne wyrazy współczucia.  
Dobry Jezu, a nasz Panie, daj mu wieczne spoczywanie... 

 

We extend our most sincere condolences to his loved ones.  
May the Good Lord grant him eternal rest…                                                          

W poniedziałek, 20. marca, podczas wieczornej Mszy św., 
będzie gościł w naszym kościele ks. Gary Schlack, wraz  

z kopią Całunu Turyńskiego. Zapraszamy na to spotkanie 
(w jęz. angielskim), w czasie którego będziemy mogli 
dowiedzieć się więcej o tym nadzwyczajnym płótnie, 

noszącym ślady męki Chrystusa i zobaczyć je z bliska. 
 

On Monday, March 20th, Fr. Gary Schlack will join us at 
the evening Mass, bringing with him a copy of the Shroud 

of Turin, and will make a presentation about it –  
in English. Please join us for this fascinating talk and 

discover more about the Shroud and Our Lord’s Passion. 
 

Kino parafialne zaprasza na film pt. "Doonby. Każdy jest 
Kimś" w sobotę, 25 marca, po wieczornej Mszy św. (18:00) 
do sali parafialnej. Sam Doonby, tajemniczy i przystojny 
włóczęga, pojawia się w małym miasteczku w Teksasie. Jego 
nagłe przybycie wywołuje falę niezwykłych zdarzeń i zmienia 
życie wielu ludzi. Kiedy znika równie niespodziewanie, jak 
się pojawił, mieszkańcy miasteczka zaczynają sobie 
uświadamiać, jak wielkie znaczenie może mieć obecność lub 
brak jednej osoby. „Doonby – Każdy jest Kimś” to mocny 
głos za życiem. Twórcy nie koncentrują się na 
kilkutygodniowej, anonimowej ofierze aborcji, ale czynią 
bohaterem dorosłego człowieka, któremu aborcja skradła 
jego własne, całe, pełnowartościowe życie. W tym ciepłym, 
klimatycznym filmie widz nagle przeżywa wstrząs, 
uświadamiając sobie ten fakt. Jest to niezwykle prawdziwe    
i przemawiające do wyobraźni. Gorąco zapraszamy!  
 

Intencje wysłane i odprawione na Misjach 
Intentions Celebrated in the Missions 
 

† Zdzisław Szambor - Rodzina Kot, Zenon Sambor, 
Rodzina Sambor, Krystyna Piechowska, Stanisława 
Kucharska, Teresa Filipiak, Agnieszka Joniak, Rodzina 
Zitella, Rodzina Szambor, Elżbieta Kołodziej, Małgorzata, 
Sara i Jerzy Grochowicz, Irena Hryć, Janusz i Grażyna 
Żelazny, Dorota Hryć z Rodziną 
 

† Józef Durlak i zmarli z obojga stron S.Durlak (x5) 
 
 

†† księża Marian, Czesław, Eugeniusz i Lech S.Durlak 
(x5) 
   

Za dobroczyńców, przyjaciół, znajomych, 
samotnych i opuszczonych, dusze w czyśćcu 
cierpiące S.Durlak (x5)  
 
 

Ofiary wojen, kataklizmów i wypadków S.Durlak (x5) 
 
Ogłoszenia Polonijne… 
 

Zebranie ZPwK Grupy 2 odbędzie się w niedzielę,  
19. marca o godzinie 2:30pm. Zapraszamy!  
 

Zebranie RCL Br.315 odbędzie się w niedzielę, 19. marca  
o godzinie 2.30pm. Zapraszamy!  
 

Koło Przyjaciół Fundacji Św. Jana Pawła II zaprasza            
na "Lunch" z okazji Dnia Papieża JP II w Kanadzie, który 
odbędzie się w niedzielę 2. kwietnia o godz. 14:00          
w Domu Polskim w Hamilton (RCL Br. 315). Bilety ($35     
od osoby) dostępne pod numerami telefonu: Wiesia 905-
385-5201/Dana 519-7530764/ Agnieszka 289-684-6911.  

     19. marca 2023 – IV Niedziela Wielkiego Postu 

     

 

INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 20. marca   Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP 
18:30 †† Marianna, Stanisław, Jadwiga, Marcin, brat  
                Stanisław, synowa Maria i zmarli z rodzin Skrok 
                i Tetlak                     [A. Skrok] 
 

Wtorek, 21. marca    
7:30 † Zofia Szewczyk  
 

Środa, 22. marca    

7:30 †† Józef, Marianna, Dariusz i Agata Hałasa      [rodzina] 
18:30  
   † Damian Dymitraszczuk         [Beata] 
   † Jan Pańczyk             [C.A. Wołoch]  
   † Diana Koloska              [Teresa Pruc]  
   † Janina Kośnik        [Janusz] 
   † Adam Biesiadecki     [S. Kiełek]  
   † Czesława Skakuj         [brat z rodziną] 
   † Józef Lewczuk                      [Janusz] 
   † Tadeusz Chrobak w rocz. śmierci          [żona i dzieci]   
   †† Piotr i Maria Pasionek          [dzieci] 
   †† Janina i Szczepan Wróbel          [syn z rodziną] 
   †† Stefania i Jan Adamczyk         [A.R. Rudziak]  
   †† Józef i Maria Mirek             [T.R. Ziemba]  
   †† Jadwiga Kolimaga i rodzice Bałdyga       [brat z rodziną] 
   †† Maria i Bolesław Mścisz i zmarli z rodz. Gąsiorowskich  
             [syn z rodziną]    
   †† przyjaciele               [B.C. Olejarz] 
   †† z rodzin: Mróz i Zajączkowskich    [J. Zajączkowska]  
   O wzbudzenie wiary i Boże bł. dla dzieci Kasi, Alena,  
       Haxly i Nathan          [mama] 
   O zdrowie i Boże bł. dla rodziny F. Marchewka  
 

Czwartek, 23. marca  
7:30 †† Józef Kapłon i rodzina                 [H.Kapłon]  
 

Piątek, 24. marca    

7:30 O zdrowie i Boże bł. dla Bogusławy z okazji urodzin  
18:00 Droga Krzyżowa  
18:30  
   † Zofia Szewczyk             [mąż] 
   † Stanisław Piasek         [żona z dziećmi]  
   † Adam Biesiadecki             [RCL Br. 315] 
   † Henryk Wołosz             [siostra] 
   † Artur Wojnicki        [D.S.Lovrencec]  
   † Rafał Stawarz      [rodzina Kaproń] 
   †† Feliks i Maria Majda       [S. Bryl] 
   †† z rodz. Cichosz, Bajzert, Kniaź         [rodz. Cichosz]  
   O szczęśliwą podróż dla Eli  
   O zdrowie i Boże bł. dla Niny                                      [siostra] 
   O zdrowie i Boże bł. dla córki i jej rodziny                [mama]  
 

Sobota, 25. marca   Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
9:00 †† Józefa, Władysław Krupa, synowie, synowa i Robert  
               Knych                 [K. Kupiec] 

 

Liturgia Niedzieli: V Niedziela Wielkiego Postu 
17:oo †† Danuta Bobula i Józef Porębski   [dzieci]  
 

Niedziela, 26. marca 
8:00 †† Julia i Stanisław Górski w rocz. śmierci         [dzieci] 
9:30 Missa Pro Populo 
11:00 † Tadeusz Kupiec w 10. rocz. śmierci  [żona z dziećmi] 
12:45 †† z rodzin Chwalisz i Wysocki              [H.B. Chwalisz] 
14:15 Gorzkie Żale  

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Niedziela 26. marca / Sunday, March 26 
Lektorzy/Lectors  
 

   17:00  J. Bajorek / T. Wołoch 
   8:00   J. Kopański / R. Ziemba 
   9:30   R. Armacinski / A. Armacinski  
   11:00  Z. Gryszkiewicz / F. Kąsek 
   12:45  A. Szeliga / Sr. Z. Dyczko 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Słowo na Niedzielę... 
Czas to wartość cenna, ale i marnotrawiona. „Mijają dni,  
a nikt nie zastanawia się nad tym, że dzień przemija             
i więcej nie wróci” (św. Bernard). Tracimy czas, gdy 
wykorzystujemy go do grzechu. Tracimy czas, gdy nie 
robimy nic dla wieczności, kiedy nie podejmujemy działań 
na rzecz nieba, ale działamy jedynie na rzecz życia 
doczesnego, zaszczytów, zaspokojenia ciekawości, 
pozyskania dóbr materialnych. Takiemu marnotrawieniu 
czasu oddawali się faryzeusze, którzy przesłuchiwali 
uzdrowionego niewidomego. Otrzymali od Jezusa czas 
łaski, niestety nie wykorzystali go. 
___________________________________________________ 
 

 

TACA / COLLECTION: March 12. marca 2023 
 

General Offerings: $6200      Reno Fund: $920 
                   Share Lent: $15                        Flowers: $535 

 

Bóg zapłać za Waszą hojność! / Thank you for your generosity! 
 

 

W kancelarii parafialnej oraz z tyłu kościoła można zakupić 
kartki wielkanocne.  
Easter cards are available for purchase at the back of the 
church and in the parish office. 
 

Rozliczenia podatkowe za ubiegły rok można odebrać  
w biurze parafialnym. The 2022 donation Tax Receipts 

are available for pick-up at the Parish Office. 
 

 
 

Nocne czuwanie – „Noc dla Pana”  
Serdecznie zapraszamy na całonocną adorację 
Najświętszego Sakramentu w naszym kościele, która 
rozpocznie się w piątek 24 marca po wieczornej Mszy św. 
i zakończy w sobotę 25. marca w Święto Zwiastowania NMP 
przed poranną Mszą św. W programie wspólne modlitwy, 
rozważania oraz cicha adoracja. W sposób szczególny 
będziemy się modlić w intencji obrony życia poczętego  
i krucjaty modlitewnej "40 Dni dla Życia".  
Wszystkich zainteresowanych i chętnych do pomocy 
podczas czuwania, prosimy o kontakt z panią Ewą przez 
email radaparafia@gmail.com lub pod numerem telefonu  
905-679-3428. Z góry serdeczne Bóg zapłać! 
 
W sobotę, 25 marca, podczas Mszy św. o g. 9.00 będzie 
możliwość podjęcia duchowej adopcji dziecka 
poczętego. Osoby chętne prosimy o zapisywanie się                
u s. Zofii.  
 

*** 
40 Days for Life / 40 Dni dla Życia 
Noble Volunteers, we need you! The unborn baby humans 
that could be your sister or nephew, need you more than 
ever! 40 Days For Life is starting Feb 22 – Apr 2.  
Sign up on https://www.40daysforlife.com/en/  
Zachęcamy do udziału w modlitwie w intencji obrony życia, 
która odbywa się codziennie przed szpitalem McMaster. 
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 March 19th 2023 – Fourth Sunday of Lent 

     

 

W I E L K I   P O S T 
Zapraszamy na tradycyjne nabożeństwa wielkopostne: 
- Drogę Krzyżową w piątki o g. 18:00; bezpośrednio                   
   po nabożeństwie będzie sprawowana Msza Święta; 
- Gorzkie Żale w niedziele o g. 14:15 
 

We invite you to participate in the traditional Lenten 
devotions: 
- Stations of the Cross every Friday at 6pm followed by  
  the evening Mass 
- Gorzkie Żale every Sunday at 2:15pm  
 

W tym roku rekolekcje wielkopostne w naszej parafii 
poprowadzi ks. Jacek Wójcik CR, który był misjonarzem  
w Bułgarii przez ponad 20 lat. Program rekolekcji 
wyszczególniony jest w kalendarzu parafialnym, a także 
wyłożony na kartkach z tyłu kościoła: 
 

 Dorośli:  
- weekend 25/26 marca – początek rekolekcji 
- 27-31 marca (pon-pt) nauki podczas Mszy św. 9:00 i 19:00 
  możliwość spowiedzi na godzinę przed Mszami 
 

Dzieci (do 13 roku życia): 
- Lenten Pizza & Movie Night 18. marca g. 18:00 – 21:00 
- Droga Krzyżowa 31. marca g. 18:30 
- Msza z nauką sobota 1. kwietnia g. 12:00 
 

Młodzież (13 – 18 lat): 
- Pomoc bezdomnym – Street Ministry with Sisters PJC,     
  czwartek 23 marca g. 18.30 (wyjście z sali parafialnej) 
- Piątek 24. marca: Droga Krzyżowa g. 18:00, Msza g. 18:30,  
   Nauka g. 19:30 [Parish Hall – English] 
 

Starsza Młodzież:  
- nauka w poniedziałek 20. marca g. 19:00 [plebania] 
 

Msza z sakramentem chorych: 
- sobota, 1. kwietnia o godz. 10:00 
 

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA:  
wtorek, 4. kwietnia 17:30-19:00 
                                                                 *** 
Jak co roku, chcemy jako rodzina parafialna wspólnie 
dokonać dzieła miłosierdzia, do którego w czasie 
Wielkiego Postu zachęca nas Jezus i wielowiekowa tradycja 
Kościoła. Podobnie jak w zeszłym roku, niestety, tragiczne 
wydarzenia ostatnich dni same podsunęły nam bardzo 
konkretną potrzebę – trzęsienie ziemi w Turcji i Syrii 
pochłonęło ponad 50 000 istnień ludzkich. Ci, którym nie 
jest obojętne ludzkie cierpienie i chcieliby pomóc w ramach 
wspólnej jałmużny wielkopostnej, mogą to uczynić, 
składając ofiarę do specjalnie oznakowanych (górnych) 
skarbon z tyłu kościoła – dostępne są specjalne kopertki na 
ten cel (składający ofiarę czekiem, proszeni są o wypisanie 
go na parafię). Ofiary będziemy zbierać do końca Wielkiego 
Postu. Do tej pory zebraliśmy już $2,606.15.  
Dziękujemy za Wasze hojne i miłosierne serce! 
 

Odszedł do wieczności: / We announce the passing of: 
† Zdzisław Szambor  

Najbliższym składamy serdeczne wyrazy współczucia.  
Dobry Jezu, a nasz Panie, daj mu wieczne spoczywanie... 

 

We extend our most sincere condolences to his loved ones.  
May the Good Lord grant him eternal rest…                                                          

W poniedziałek, 20. marca, podczas wieczornej Mszy św., 
będzie gościł w naszym kościele ks. Gary Schlack, wraz  

z kopią Całunu Turyńskiego. Zapraszamy na to spotkanie 
(w jęz. angielskim), w czasie którego będziemy mogli 
dowiedzieć się więcej o tym nadzwyczajnym płótnie, 

noszącym ślady męki Chrystusa i zobaczyć je z bliska. 
 

On Monday, March 20th, Fr. Gary Schlack will join us at 
the evening Mass, bringing with him a copy of the Shroud 

of Turin, and will make a presentation about it –  
in English. Please join us for this fascinating talk and 

discover more about the Shroud and Our Lord’s Passion. 
 

Kino parafialne zaprasza na film pt. "Doonby. Każdy jest 
Kimś" w sobotę, 25 marca, po wieczornej Mszy św. (18:00) 
do sali parafialnej. Sam Doonby, tajemniczy i przystojny 
włóczęga, pojawia się w małym miasteczku w Teksasie. Jego 
nagłe przybycie wywołuje falę niezwykłych zdarzeń i zmienia 
życie wielu ludzi. Kiedy znika równie niespodziewanie, jak 
się pojawił, mieszkańcy miasteczka zaczynają sobie 
uświadamiać, jak wielkie znaczenie może mieć obecność lub 
brak jednej osoby. „Doonby – Każdy jest Kimś” to mocny 
głos za życiem. Twórcy nie koncentrują się na 
kilkutygodniowej, anonimowej ofierze aborcji, ale czynią 
bohaterem dorosłego człowieka, któremu aborcja skradła 
jego własne, całe, pełnowartościowe życie. W tym ciepłym, 
klimatycznym filmie widz nagle przeżywa wstrząs, 
uświadamiając sobie ten fakt. Jest to niezwykle prawdziwe    
i przemawiające do wyobraźni. Gorąco zapraszamy!  
 

Intencje wysłane i odprawione na Misjach 
Intentions Celebrated in the Missions 
 

† Zdzisław Szambor - Rodzina Kot, Zenon Sambor, 
Rodzina Sambor, Krystyna Piechowska, Stanisława 
Kucharska, Teresa Filipiak, Agnieszka Joniak, Rodzina 
Zitella, Rodzina Szambor, Elżbieta Kołodziej, Małgorzata, 
Sara i Jerzy Grochowicz, Irena Hryć, Janusz i Grażyna 
Żelazny, Dorota Hryć z Rodziną 
 

† Józef Durlak i zmarli z obojga stron S.Durlak (x5) 
 
 

†† księża Marian, Czesław, Eugeniusz i Lech S.Durlak 
(x5) 
   

Za dobroczyńców, przyjaciół, znajomych, 
samotnych i opuszczonych, dusze w czyśćcu 
cierpiące S.Durlak (x5)  
 
 

Ofiary wojen, kataklizmów i wypadków S.Durlak (x5) 
 
Ogłoszenia Polonijne… 
 

Zebranie ZPwK Grupy 2 odbędzie się w niedzielę,  
19. marca o godzinie 2:30pm. Zapraszamy!  
 

Zebranie RCL Br.315 odbędzie się w niedzielę, 19. marca  
o godzinie 2.30pm. Zapraszamy!  
 

Koło Przyjaciół Fundacji Św. Jana Pawła II zaprasza            
na "Lunch" z okazji Dnia Papieża JP II w Kanadzie, który 
odbędzie się w niedzielę 2. kwietnia o godz. 14:00          
w Domu Polskim w Hamilton (RCL Br. 315). Bilety ($35     
od osoby) dostępne pod numerami telefonu: Wiesia 905-
385-5201/Dana 519-7530764/ Agnieszka 289-684-6911.  

     19. marca 2023 – IV Niedziela Wielkiego Postu 

     

 

INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 20. marca   Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP 
18:30 †† Marianna, Stanisław, Jadwiga, Marcin, brat  
                Stanisław, synowa Maria i zmarli z rodzin Skrok 
                i Tetlak                     [A. Skrok] 
 

Wtorek, 21. marca    
7:30 † Zofia Szewczyk  
 

Środa, 22. marca    

7:30 †† Józef, Marianna, Dariusz i Agata Hałasa      [rodzina] 
18:30  
   † Damian Dymitraszczuk         [Beata] 
   † Jan Pańczyk             [C.A. Wołoch]  
   † Diana Koloska              [Teresa Pruc]  
   † Janina Kośnik        [Janusz] 
   † Adam Biesiadecki     [S. Kiełek]  
   † Czesława Skakuj         [brat z rodziną] 
   † Józef Lewczuk                      [Janusz] 
   † Tadeusz Chrobak w rocz. śmierci          [żona i dzieci]   
   †† Piotr i Maria Pasionek          [dzieci] 
   †† Janina i Szczepan Wróbel          [syn z rodziną] 
   †† Stefania i Jan Adamczyk         [A.R. Rudziak]  
   †† Józef i Maria Mirek             [T.R. Ziemba]  
   †† Jadwiga Kolimaga i rodzice Bałdyga       [brat z rodziną] 
   †† Maria i Bolesław Mścisz i zmarli z rodz. Gąsiorowskich  
             [syn z rodziną]    
   †† przyjaciele               [B.C. Olejarz] 
   †† z rodzin: Mróz i Zajączkowskich    [J. Zajączkowska]  
   O wzbudzenie wiary i Boże bł. dla dzieci Kasi, Alena,  
       Haxly i Nathan          [mama] 
   O zdrowie i Boże bł. dla rodziny F. Marchewka  
 

Czwartek, 23. marca  
7:30 †† Józef Kapłon i rodzina                 [H.Kapłon]  
 

Piątek, 24. marca    

7:30 O zdrowie i Boże bł. dla Bogusławy z okazji urodzin  
18:00 Droga Krzyżowa  
18:30  
   † Zofia Szewczyk             [mąż] 
   † Stanisław Piasek         [żona z dziećmi]  
   † Adam Biesiadecki             [RCL Br. 315] 
   † Henryk Wołosz             [siostra] 
   † Artur Wojnicki        [D.S.Lovrencec]  
   † Rafał Stawarz      [rodzina Kaproń] 
   †† Feliks i Maria Majda       [S. Bryl] 
   †† z rodz. Cichosz, Bajzert, Kniaź         [rodz. Cichosz]  
   O szczęśliwą podróż dla Eli  
   O zdrowie i Boże bł. dla Niny                                      [siostra] 
   O zdrowie i Boże bł. dla córki i jej rodziny                [mama]  
 

Sobota, 25. marca   Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 
9:00 †† Józefa, Władysław Krupa, synowie, synowa i Robert  
               Knych                 [K. Kupiec] 

 

Liturgia Niedzieli: V Niedziela Wielkiego Postu 
17:oo †† Danuta Bobula i Józef Porębski   [dzieci]  
 

Niedziela, 26. marca 
8:00 †† Julia i Stanisław Górski w rocz. śmierci         [dzieci] 
9:30 Missa Pro Populo 
11:00 † Tadeusz Kupiec w 10. rocz. śmierci  [żona z dziećmi] 
12:45 †† z rodzin Chwalisz i Wysocki              [H.B. Chwalisz] 
14:15 Gorzkie Żale  

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Niedziela 26. marca / Sunday, March 26 
Lektorzy/Lectors  
 

   17:00  J. Bajorek / T. Wołoch 
   8:00   J. Kopański / R. Ziemba 
   9:30   R. Armacinski / A. Armacinski  
   11:00  Z. Gryszkiewicz / F. Kąsek 
   12:45  A. Szeliga / Sr. Z. Dyczko 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Słowo na Niedzielę... 
Czas to wartość cenna, ale i marnotrawiona. „Mijają dni,  
a nikt nie zastanawia się nad tym, że dzień przemija             
i więcej nie wróci” (św. Bernard). Tracimy czas, gdy 
wykorzystujemy go do grzechu. Tracimy czas, gdy nie 
robimy nic dla wieczności, kiedy nie podejmujemy działań 
na rzecz nieba, ale działamy jedynie na rzecz życia 
doczesnego, zaszczytów, zaspokojenia ciekawości, 
pozyskania dóbr materialnych. Takiemu marnotrawieniu 
czasu oddawali się faryzeusze, którzy przesłuchiwali 
uzdrowionego niewidomego. Otrzymali od Jezusa czas 
łaski, niestety nie wykorzystali go. 
___________________________________________________ 
 

 

TACA / COLLECTION: March 12. marca 2023 
 

General Offerings: $6200      Reno Fund: $920 
                   Share Lent: $15                        Flowers: $535 

 

Bóg zapłać za Waszą hojność! / Thank you for your generosity! 
 

 

W kancelarii parafialnej oraz z tyłu kościoła można zakupić 
kartki wielkanocne.  
Easter cards are available for purchase at the back of the 
church and in the parish office. 
 

Rozliczenia podatkowe za ubiegły rok można odebrać  
w biurze parafialnym. The 2022 donation Tax Receipts 

are available for pick-up at the Parish Office. 
 

 
 

Nocne czuwanie – „Noc dla Pana”  
Serdecznie zapraszamy na całonocną adorację 
Najświętszego Sakramentu w naszym kościele, która 
rozpocznie się w piątek 24 marca po wieczornej Mszy św. 
i zakończy w sobotę 25. marca w Święto Zwiastowania NMP 
przed poranną Mszą św. W programie wspólne modlitwy, 
rozważania oraz cicha adoracja. W sposób szczególny 
będziemy się modlić w intencji obrony życia poczętego  
i krucjaty modlitewnej "40 Dni dla Życia".  
Wszystkich zainteresowanych i chętnych do pomocy 
podczas czuwania, prosimy o kontakt z panią Ewą przez 
email radaparafia@gmail.com lub pod numerem telefonu  
905-679-3428. Z góry serdeczne Bóg zapłać! 
 
W sobotę, 25 marca, podczas Mszy św. o g. 9.00 będzie 
możliwość podjęcia duchowej adopcji dziecka 
poczętego. Osoby chętne prosimy o zapisywanie się                
u s. Zofii.  
 

*** 
40 Days for Life / 40 Dni dla Życia 
Noble Volunteers, we need you! The unborn baby humans 
that could be your sister or nephew, need you more than 
ever! 40 Days For Life is starting Feb 22 – Apr 2.  
Sign up on https://www.40daysforlife.com/en/  
Zachęcamy do udziału w modlitwie w intencji obrony życia, 
która odbywa się codziennie przed szpitalem McMaster. 
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RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA 
ŚW. STANISŁAWA KOSTKI   

W służbie Bogu i Polonii od 1912 roku  •  Pod opieką Księży Zmartwychwstańców 
 

8 Saint Ann Street 
Hamilton, ON L8L 6P8 
Tel: 905-544-0726     Fax: 905-544-8783 
Email: stankostka@cogeco.ca 
www.stankostka.ca 
 

Proboszcz / Pastor 
ks. Michał Kruszewski, C.R. 
                           fr.michal.cr@gmail.com 
 

Wikary / Associate Pastor 
ks. Rafał Golina, C.R. 
 

Pomoc Duszpasterska / Pastoral Assistance 
s. Zofia Dyczko, M.Ch.R. 
s. Dominika Kawalec, M.Ch.R. 
                       siostryhamilton@gmail.com 
 

Kancelaria Parafialna / Parish Office  
Mrs. Monika Skiba 
 

Poniedziałek – Monday: Zamknięta/Closed 
Wtorek, Czwartek - Tuesday, Thursday:  
9:00 - 13:00; 13:30 - 16:00 
Środa - Wednesday:  
9:00 - 13:00; 14:00 - 18:00 
Piątek - Friday: 9:00 - 13:00 
 
Niedzielne Msze Św. / Sunday Masses 
Sobota / Saturday: 17:00 PL 
Niedziela / Sunday:  
8:00 PL, 9:30 EN, 11:00 PL 
12:45 PL – Msza Rodzinna / Family Mass 
with Children’s Liturgy Program in English 
 

Msze Św. i Nabożeństwa w tygodniu / 
Weekday Masses and Devotions 
 

Poniedziałek / Monday:  18:30 Msza / Mass 
 

Wtorek / Tuesday:  7:30 Msza / Mass 
 

Środa / Wednesday:  7:30 Msza / Mass 
18:30 Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej    
     Pomocy / Novena to Our Lady of Perpetual Help 
18:40 Msza w Intencjach Zbiorowych /  
     Multiple Intentions Mass  
 

Czwartek / Thursday:  7:30 Msza / Mass 
 

Piątek / Friday: 7:30 Msza / Mass 
Pierwsze Piątki: po mszy - Adoracja, Litania 
i Akt Poświęcenia Sercu Pana Jezusa 
First Fridays: after mass - Adoration, Litany 
and Act of Consecration to the Sacred Heart 
of Jesus 

 

17:30-18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
i Koronka do Miłosierdzia Bożego / Adoration of the 
Blessed Sacrament and Chaplet of the Divine Mercy 

Pierwsze Piątki: dodatkowo Litania i Akt 
Poświęcenia Sercu Pana Jezusa 
First Fridays: additionally, Litany and Act of 
Consecration to Sacred Heart of Jesus  

 

18:30 Msza / Mass 
 

Sobota / Saturday:  9:00 Msza /Mass 
Pierwsze Soboty: po mszy - Adoracja, Litania 
Loretańska i Akt Oddania się Matce Bożej. 
First Saturdays: after mass - Adoration, Litany 
of Loreto and Act of Consecration to the 
Blessed Virgin Mary 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Posługa Chorym i Umierającym / 
Ministry to the Sick and Dying 
W razie potrzeby wizyty księdza u chorego lub 
umierającego proszę dzwonić: 289-698-2316 
Jeśli potrzeba jest nagła, a ksiądz jest w danym 
momencie poza parafią, pielęgniarka powiadomi 
księdza, który jest „On Call” w danym szpitalu. 
 
In case of Emergency for a sick or dying person, please 
call: 289-698-2316. 
If the priest happens to be out of the parish at that 
time, a nurse will call the “Priest on Call” at the given 
hospital. 
 
Spowiedź / Confessions 
Wtorek – Piątek / Tuesday - Friday 7:00 - 7:20  
Środa / Wednesday   17:30 - 18:20 
Sobota / Saturday   8:30 – 8:50 oraz/and 16:00 - 16:40 
Pierwszy Piątek / First Friday 17:30 - 18:15 
 

Chrzty / Baptisms 
Formularz rejestracyjny wraz z dostępnymi terminami 
znajdują się na stronie internetowej parafialnej. 
Prosimy zgłaszać się telefonicznie do kancelarii. 
The registration form and available dates for baptisms 
is found on the parish website. Please contact the 
Parish Office to book a date. 
 

Śluby / Weddings 
Prosimy zgłaszać się do kancelarii na rok przed ślubem. 
Więcej informacji na naszej stronie. 
Please contact the Parish Office one year prior to the 
wedding. See our website for more details.  
 

Pogrzeby / Funerals 
Proszę skontaktować się z wybranym domem 
pogrzebowym, który uzgodni szczegóły pogrzebu. 
Please contact the funeral home of your choice to 
make arrangements. 
 

Kapłaństwo & Życie Zakonne /  
Priesthood & Religious Life 
Księża lub Sióstry z chęcią odpowiedzą na Twoje 
pytania i pomogą Ci w rozeznaniu powołania.  
Więcej informacji na naszej stronie. 
One of our priests or Sisters will be more than happy 
to speak with you, answer any of your questions and 
accompany you in your discernment. More info on our 
website. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hostie Niskoglutenowe / Low Gluten Hosts 
Dostępne – w zakrystii przed Mszą. 

Available – upon request prior to Mass. 
 

Wynajem Sali Parafialnej / Parish Hall Booking 
Jeśli chcielibyście Państwo wynająć salę parafialną na 
przyjęcia i imprezy okolicznościowe, prosimy o kontakt 
z kancelarią. 
If you wish to inquire about using our Parish Hall for 
any of your upcoming functions, please contact the 
Parish Office. 
 

Nowi Parafianie / New Parishioners 
Witamy w naszej wspólnocie parafialnej! 
Zarejestrowanie się w naszej parafii ułatwi Państwu 
załatwienie wielu formalności związanych z przyjęciem 
pewnych sakramentów (np. chrztu czy ślubu), 
dokumentów potrzebnych poza parafią, a także 
wystawieniem tax receipt. Rejestracji można dokonać 
online, w kancelarii lub wziąć formularz z tyłu kościoła. 
Welcome to our parish community! Parish registration 
simplifies the process of receiving sacraments such as 
baptism or marriage, obtaining any documents you 
may need, and receiving a tax receipt for your 
contributions. 
Registration can be completed online or at the parish 
office during regular office hours. Parish registration 
forms are also available at the back of the church.  
 

Akta Parafialne / Parish Records 
Bardzo prosimy o informowanie kancelarii o wszelkich 
zmianach danych naszych parafian – zmiana adresu, 
telefonu, itp. 
Our parish records are very important. We try to keep 
them up to date. Please advise the parish office of any 
changes – address, phone number, etc. 
 

Spadki / Bequests 
Codzienne funkcjonowanie naszej parafii uzależnione 
jest całkowicie od Waszych datków.  
Pamiętajmy o naszym kościele w testamencie. 
The everyday functioning of our parish relies entirely 
on your donations. Please remember our church in 
your will.  
 

Kawiarenka / Parish Café 

Zapraszamy w każdą niedzielę między 8:00 a 14:00. 
Open each Sunday 8 am – 2 pm. 
 

Rady / Councils  
Parafialna/Parish: radaparafia@gmail.com 
Finansowa / Finance: finanseparafia@gmail.com 
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Family Owned & Operated
Since 1936

1543 Main St. E.
(just W. of the Queenston traffic circle)

905.544.9798

unique
vision
centre

259 Hwy 8, Unit 6  905-662-4000
www.uvcentre.ca • mówimy po polsku

Joanna's Florist

Uniko General
Construction

Oferuje swoje uslugi
Kompletne wykonczenia domów

remonty i naprawy
Licencja i ubezpieczenie

Bezplatna wycena
Stanislaw

905-662-2073

/

/
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Henry's Home Renovations & Flooring
Specializing in Hardwood • Laminate • Tiles

Kitchen Back Splash & Bathroom Renovations
Henry Kucharski     905-818-8137

henryshomerenovations@hotmail.com

Family Dentistry • Cosmetic & Reconstructive Dentistry • Dentures • Digital XRays
Oral Surgery • Nitrous Oxide Sedation • Invisalign • Extended Hours
Providing Quality Dentistry for 35 Years  •  Mówimy po Polsku
1241 Barton St. E.  905-545-8521      www.CentreMallDental.ca

1314 Upper Wentworth St.  905-574-2222  •  stonehilldental.ca

Dr. Bogdan Zariczniak
Family, Orthodontic, Cosmetic and

Implant Dentisty. Mowimy po polsku.

Eat, Shop
Spend &

Enjoy LOCAL

Shop LOCAL • Spend LOCAL
Eat LOCAL • Enjoy LOCAL

1015 Barton St. E.  905.545.0799
www.PolishHallHamilton.com

Polish Alliance of Canada,Polish Alliance of Canada, Branch 2

(White Eagle Banquet Centre)

Computer Diagnostics • Electrical • Tires
Safety Cert. • Tune-Ups • AC/Heating • Brakes
Engine/Tranny • Suspension • Programming

221 Gage Ave. N
905-548-0606

www.polfixauto.ca

Owner & Operator

WATERDOWN
DENTURE CLINIC

PROTEZY DENTYSTYCZNE - ruchome i na implantach. Mówimy po polsku!
245 Dundas St. E. #3  Waterdown   905-690-0222   waterdowndentureclinic.ca

FRISCOLANTI
FUNERAL CHAPEL LTD.

Celebrating over 50 Years
43 Barton St. E.  905-522-0912

www.friscolanti.com

SPOT

MACIEJ JACK KOWALSKI
Sales Representative

905.929.9221
onlydreamhomes@gmail.com

Every House
I touch turns

to SOLD
Low Commission

Cashback for
Buyers

AUTO REPAIR DIAGNOSTIC CENTER

/

.
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Fascination FlowersFlowers
Joanna's FloristJoanna's Florist

100% Satisfaction Guaranteed100% Satisfaction Guaranteed
1104 Fennell Ave. E.1104 Fennell Ave. E.

905-527-2881905-527-2881

MIESZKO M. CHUCHLA, B.A. LL.B
Adwokat, Notariusz

Prawo nieruchomosci i biznesu, oraz
testamenty upowaznienia i pelnomoctwo

Nowe lokalizacja w Stoney Creek
905-930-8858  www.mclawfirm.ca

,

jbajorek6@gmail.com
Hamilton  289-389-1902

Mississauga  416-843-2941

Jacek Bajorek
Income Tax

 Personal/Corporation
 Business, HST

Bookkeeping & 
Accounting

GIORGIO'S

COMMERCIAL • INDUSTRIAL
RENTAL PROPERTIES
905-393-6259

stan@halasadevelopments.com 24
8 

- 
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L. G Wallace
Funeral Home
by Arbor Memorial

Paul Shedden
Manager - Funeral Director
905-544-1147   151 Ottawa Street North

SPOT

European
Style

Bakery
762 Barton St E  905-544-2730

www.karlikpastry.ca

Digital Copies MFP
Document Solutions

755 King St. E.
905.523.8686

www.BBMBusiness.com

European
MONUMENTS

JEDYNY POLSKI PRODUCENT

NAGROBKÓW
905-339-0409     1-800-539-8224

1144 SPEERS RD OAKVILLE
MISTRZ KAMIENIARSKI WIESLAW KURZYDLO

PONAD 40 LAT DOSWIADCZENIA`

/

www.starskycanada.com

Barbara Golab
Income Tax E-file to CRA

Personal & Small Business
bgolab@bell.net  905-537-7284

435 Main Street East

Funeral Home   905-574-0405           905-574-0405           Cemetery    905-522-5466905-522-5466
Mówimy po Polskuwimy po Polsku

www.baygardens.ca

                                            Agnes Rudziak - Insurance Broker
905-574-7000 x216  •  agnesr@acumeninsurance.com
C: 289-700-7806   •   835 Paramount Dr., #301, Stoney Creek

• COMMERCIAL • AUTO
• STUDENT RENTAL • HOME

NRC Realty, Brokerage. Independently Owned & Operated

C:  905-380-8535
O:  905-688-4561

romal@royallepage.ca

.REGION NIAGARA

Kupno i Sprzedaz Nieruchomosci

ROMA ARCISZEWSKA
Sales Representative

,

Located at:
RD Psychotherapy
2 Heath St, Hamilton, ON
Tel: 905.388.5166
Email: anna@rdpsych.com

www.drannagraczyk.com

Dr. Anna Graczyk
Naturopathic Doctor

Znajdz swoje zdrowie i
szczescie naturalnie'

'

c

Bogdan S. 289.880.5215
Specializing in custom, hand-made

5004 Timberlea Blvd., Unit 8
Mississauga

• ironworks   • gates    • stairs       
• railings     • fences   • accessories

Agata (Aggi) Kozlowska BKin., M.OMSc.
Osteopathic & Metabolic Therapist

• Osteopathy (covered by all major benefit plans)

• Pain Management: back, neck, hips, shoulders,
   injuries chronic/acute

• UNLOCK Metabolism: Hormone balancing WEIGHT LOSS
   programs

agatahealth.com  •  647.444.7333
Located in Burlington. Call today for FREE 15 minute CONSULTATION

SPOT
H E A L T H  C L I N I CH E A L T H  C L I N I C

Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
an opening for a full time Sales Representative.

Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
If you have a drive to succeed and are self-motivated,
email your resume to salesrep@parishbulletins.com

SALES REPRESENTATIVE
WANTED

Youngs Insurance

444 Plains Rd E, Burlington

INSURANCE

TADEUSZ BARAN
905-518-2974

Residential        Commercial        Industrial
24/7 SERVICE LICENCEDMAREK  647-949-3677

. .

THE PERFECT

 TO
ADVERTISE

SPOTSPOT

TO ADVERTISE IN THIS SPACE
PLEASE CALL 1-800-268-2637

Aleksandra Godziszka
Director, First Class Accounting & Tax

905-334-5390
www.firstclassaccounting.ca
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